
Id: HGPOY-EWWJO-UQCAX-OEFHE-RNYAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/385/2010
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001r 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Powiatu Żuromińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2010r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1. zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 3.476.590zł 

2. zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2010 rok o kwotę 2.666.109 zł 

2) Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 39.186.030zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 33.197.370 zł 

2. dochody majątkowe w kwocie 5.988.660 zł 

§ 2. 1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2010r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1. zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010r. o kwotę 3.815.534 zł 

2. zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2010r o kwotę 2.789.261 zł 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały: 

1. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 612.130 zł 

2. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 271.952 zł 

3) Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały: 

1. zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.203.404 zł 

2. zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.517.309 zł 

4) Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 41.560.896 zł, w tym 

1. wydatki bieżące w kwocie 29.918.830 zł 

2. wydatki majątkowe w kwocie 11.642.066 zł 

§ 3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.374.866 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 2.159.074 zł, pożyczką z WFOŚiGW w wysokości 
200.000zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 15.792 zł 

2) Przychody budżetu w wysokości 238.435 zł (nadwyżka z lat ubiegłych), przeznacza się na rozchody 
w wysokości 238.435 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 135.000zł, 
pożyczek w wysokości 103.435 zł). 

3) Przychody w wysokości 2.613.301 zł, rozchody w wysokości 238.435 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 



Id: HGPOY-EWWJO-UQCAX-OEFHE-RNYAA. Podpisany Strona 2

§ 5. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych 
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2) Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych po dokonanych 
zmianach określa załącznik Nr 5. 

§ 6. 1) Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi 
sfinansowanych. 

2) Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi sfinansowanych po dokonanych zmianach 
określa załącznik nr 6. 

§ 7. 1) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2010r. nieobjęte 
wieloletnimi programami inwestycyjnymi. 

1. Wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2010r. nieobjęte wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi po dokonanych zmianach określa załącznik nr 7. 

2) Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. 

1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 po dokonanych zmianach określa 
załącznik nr 8 

3) Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

1. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi po dokonanych zmianach określa załącznik 
nr 9. 

§ 8. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2010 roku i lata następne. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 10. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żuromińskiego 

Jerzy Rzymowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

Zalacznik1.xls


Id: HGPOY-EWWJO-UQCAX-OEFHE-RNYAA. Podpisany Strona 3

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.xlsx

WYDATKI 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xlsx

WYDATKI BIEŻĄCE 

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xlsx

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.xlsx

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.xlsx

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.xlsx

DOTACJE CELOWE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 R. 

Zalacznik2.xlsx
Zalacznik3.xlsx
Zalacznik4.xlsx
Zalacznik5.xlsx
Zalacznik6.xlsx
Zalacznik7.xlsx


Id: HGPOY-EWWJO-UQCAX-OEFHE-RNYAA. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik8.xlsx

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik9.xlsx

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2010 ROK NIEOBJĘTE WIELOLETNIMI 
PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik10.xlsx

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010 - 2012 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik11.xlsx

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŻRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVII/385/2010

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zalacznik12.xlsx

PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT NA ROK 2010 I LATA NASTĘPNE 

Zalacznik8.xlsx
Zalacznik9.xlsx
Zalacznik10.xlsx
Zalacznik11.xlsx
Zalacznik12.xlsx

